„W rozsądnym i mędnym zapatrywaniu się ludności stolicy na obecną sytuację, bardzo ciężką i trudną — widzę ręką moją powrotem moich uciwów i pokładam nadzieję osiągnięcia mego celu, którym jest: przywrócenie zachwianego porządku i ponowne skierowanie ojczyzny na drogę prawidłowego rozwoju, rozporządzonej już wola i błogiem zarządzeniami Najjaśniejszego jej kierownika.

Dan w Petersburgu d. 14 (26) lutego 1880. (Podpisano): Hr. Loris Melikow.

Kronika miejscowa i zagraniczna

Kraków 3 marca.

Jutro odbędzie się zwyczajne posiedzenie Rady miejskiej w godzinach sekcyj Sejm. Na posiedzeniu dziennym rozporządzeń dla m. Krakowa, sprawozdanie Komisji archiwalnej i kilka spraw mniejszej wagi.